

Fundación Integra
70574900-0
Washington,2470#
II - Antofagasta
Comprado Katherine MarielaTapia Santos
Email: ktapia@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200090425
FECHA 25.06.2021

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
LAS ROZAS 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000155 4	ALGODÓN Prensado	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	3	UN	25.06.2021	1.725	5.175
11000042 1	BALDE PARA MOPA	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	3	UN	25.06.2021	5.888	17.664
11000042 9	BOLSA DE BASURA	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	10	UN	25.06.2021	596	5.960
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	10	UN	25.06.2021	993	9.930
11000042 9	BOLSA DE BASURA	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	10	UN	25.06.2021	2.523	25.230
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	10	UN	25.06.2021	570	5.700
11000042 7	COLORO LÍQUIDO	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	3	UN	25.06.2021	3.832	11.496
11000044 0	ESPONJA	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	1	UN	25.06.2021	774	774
11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	10	UN	25.06.2021	1.787	17.870
11000043 0	LUSTRA MUEBLE	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	2	UN	25.06.2021	1.528	3.056
11000157 0	PAÑO AMARILLO	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	3	UN	25.06.2021	376	1.128
11000157 0	PAÑO AMARILLO	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	3	UN	25.06.2021	1.758	5.274
11000157 2	SERVILLETAS	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	5	UN	25.06.2021	547	2.735
11000041 3	TOALLA DE PAPEL	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	2	UN	25.06.2021	2.451	4.902
11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	5	UN	25.06.2021	2.821	14.105
11000042 5	TRAPERO	ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI	5	UN	25.06.2021	777	3.885
						Total Bruto	134.884



ORDEN DE COMPRA N° 4200090425
FECHA 25.06.2021

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
LAS ROZAS 5757, Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	---

* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

Observaciones

COMPRA ARTICULOS DE ASEO J.I. INTIRAI SOLPED 1100070890

1- Digitador: KTAPIA 25.06.2021 16:32 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200090425

FECHA 25.06.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000155 4	ALGODÓN PRENSADO	3	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
2	11000042 1	BALDE PARA MOPA	3	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
3	11000042 9	BOLSA DE BASURA	10	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
4	11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	10	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
5	11000042 9	BOLSA DE BASURA	10	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
6	11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	10	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
7	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	3	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
8	11000044 0	ESPONJA	1	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
9	11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	10	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
10	11000043 0	LUSTRA MUEBLE	2	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
11	11000157 0	PAÑO AMARILLO	3	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
12	11000157 0	PAÑO AMARILLO	3	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
13	11000157 2	SERVILLETAS	5	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
14	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	2	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
15	11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS	5	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,
16	11000042 5	TRAPERO	5	INTI RAI	FEDERICO ERRAZURIZ NORTE, 3117, EL LOA,